



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Dezember 2018



**Sie parken.  
Wir zahlen!**

Bei einem Einkauf in unserer Apotheke übernehmen wir gerne Ihre Parkgebühren für die ersten **30 Minuten**.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
Castra-Regina-Center · Bahnhofstr. 24 · 93047 Regensburg



**Thomapyrin® classic**  
20 Tabletten  
statt € 7,25<sup>1)</sup>

**€ 3,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**45%**



**WICK**  
**VapoRub**  
Erkältungssalbe

50 g  
statt € 11,25<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 15,96

SIE SPAREN  
**29%**



SIE SPAREN  
**45%**

**Gingium®**  
intens 120 mg  
120 Filmtabletten  
statt € 91,99<sup>1)</sup>

**€ 49,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
CASTRÄ - REGINA - CENTER

**Apotheke aktiv**  
**im Castra-Regina-Center**  
Inhaberin: Dr. Claudia Mayer  
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg  
Tel. 0941/585910 · Fax 0941/5859119  
E-mail: Apotheke@aktivapo.de  
**TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!**  
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,  
Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet

**Guten Tag Sympathie-Punkt**

**1 Ringbuch**

**GRATIS!**

SOLANGE VORRAT REICHT

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person.

Gültig im Dezember 2018.

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN  
**19%**

**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
Augenpflege**

15 ml

statt € 25,95<sup>1)</sup>

**€ 20,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 139,87



SIE SPAREN  
**18%**

**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Nachtcreme**

50 ml

statt € 32,95<sup>1)</sup>

**€ 26,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 53,96



Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Colgate®  
Max White Expert White**

75 ml

statt € 5,98<sup>1)</sup>

**€ 4,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,97

SIE SPAREN  
**25%**



**Meridol® Zahnpasta**

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,98<sup>1)</sup>

**€ 3,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

SIE SPAREN  
**20%**



SIE SPAREN  
**29%**

**elmex® Gelée**

25 g

statt € 9,97<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 27,92

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Omepr® Hexal 20 mg**

14 magensaftresistente Hartkapseln

statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**16%**



SIE SPAREN  
**20%**

**Sedariston®  
Konzentrat**

100 Hartkapseln

statt € 22,60<sup>1)</sup>

**€ 17,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**13%**

**Aspirin® Plus C**

20 Brausetabletten

statt € 10,40<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**16%**

**Perenterol®  
forte 250 mg**

20 Hartkapseln

statt € 13,11<sup>1)</sup>

**€ 10,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**23%**

**Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm®**

60 Kapseln

statt € 16,95<sup>1)</sup>

**€ 12,98**

Freundschaftspreis



# O du fröhliche, o du selige ...

Auch wenn Weihnachten für Besinnlichkeit steht, endet es so manches Mal in einer Stress-Odyssee. Schade. Was Sie Geist und Körper Gutes tun können, erfahren Sie deshalb in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch viele Geschenk-Ideen. Denn Gesundheit steht auf dem Wunschzettel ganz oben. In diesem Sinne: Einen schönen Advent & gesegnete Festtage.



SIE SPAREN  
**16%**

**Prospan®  
Hustensaft**  
für Kinder  
200 ml  
statt € 13,15<sup>1)</sup>

**€ 10,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,49



SIE SPAREN  
**24%**

**IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 684 mg**  
50 Filmtabletten  
statt € 18,50<sup>1)</sup>

**€ 13,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**23%**

**Grippostad® C  
Hartkapseln**  
24 Stück  
statt € 12,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**18%**

**Bronchipret®  
Tropfen**  
50 ml  
statt € 10,40<sup>1)</sup>

**€ 8,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 16,96



SIE SPAREN  
**20%**

**WICK  
MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht**  
180 ml  
statt € 19,99<sup>1)</sup>

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,88

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 08.12.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.  
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. - 15.12.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.  
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.12.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.  
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 31.12.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.  
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC



**Gaviscon Dual**  
250mg/106,5mg/187,5mg

16 Kautabletten

statt € 6,50<sup>1)</sup>

## € 5,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

### 15%



SIE SPAREN

### 16%

**Gaviscon Dual**  
500mg/213mg/325mg

Suspension im Beutel

12 Dosierbeutel

statt € 8,95<sup>1)</sup>

## € 7,48

Freundschaftspreis



**BoxaGrippal®**  
Erkältungstabletten

200 mg/30 mg

20 Filmtabletten

statt € 12,97<sup>1)</sup>

## € 9,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

### 23%



SIE SPAREN

### 16%

**Mucosolvan®**  
Retardkapseln 75 mg

20 Stück

statt € 14,99<sup>1)</sup>

## € 12,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN

### 11%

**Silomat®**  
gegen Reizhusten  
Pentoxyverin Saft

100 ml

statt € 8,97<sup>1)</sup>

## € 7,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**17%**

**apoday®  
Heiße Zitrone**  
Mit Calcium und  
Vitamin C, zuckerfrei  
10 Beutel  
statt € 2,99<sup>1)</sup>

**€ 2,48**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**17%**

**apoday®  
Heiße Zitrone**  
Mit Vitamin C  
10 Beutel  
statt € 2,99<sup>1)</sup>

**€ 2,48**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**19%**

**Iberogast®**  
Flüssigkeit  
50 ml  
statt € 21,17<sup>1)</sup>

**€ 16,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 33,96



SIE SPAREN  
**21%**

**Riopan®**  
Magengel Stick Pack  
20 Beutel  
statt € 13,99<sup>1)</sup>

**€ 10,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**16%**

**ACC® direkt 600 mg**  
Pulver zum Einnehmen  
im Beutel  
10 Stück  
statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 7,48**  
Freundschaftspreis

**Wir halten  
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer  
der aktuellen Monatsangebote einen  
Artikel dieses Angebots in einer öffent-  
lichen Apotheke billiger angeboten  
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-  
lage des Kassenbons bzw. der Werbung  
diesen Artikel zum selben Preis an bzw.  
erstaten die Kaufpreisdifferenz.

**Wir beraten Sie gerne!**